
ZARZĄDZENIE Nr 2814/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.10.2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości zobowiązania z tytułu zwrotu części zwaloryzowanej 
bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: 
Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 3 położonym przy ulicy Rydla w  
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579), art. 68 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) zarządza się co następuje:

         § 1. 1. Ustala się na kwotę 17 187,20 zł (słownie złotych: siedemnaście tysięcy sto 
osiemdziesiąt siedem 20/100) wysokość zobowiązania z tytułu zwrotu przez Panią 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); 
jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] części zwaloryzowanej bonifikaty 
udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur 
Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku mieszkalnym nr 3 położonym przy ulicy Rydla w  
Krakowie, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00509224/9 nabytego od 
Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 502/2014 z dnia 17 
stycznia 2014 r.

2. Zobowiązuje się Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat 
Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 
Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia w 
terminie do dnia 30 listopada 2016 r. kwoty, o której mowa w ust. 1 na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Krakowa nr 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917.

       § 2. Anuluje się naliczenie dokonane pismem z dnia 5 października 2016 r. nr GS-
16.7124.152.2016.

       §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


